Comarca de Bananeiras – PB. 

O PRIMEIRO LEILÃO fica designado ao dia 02 de março de 2026, às 15 horas e 15 
minutos, online, através do site www.atlanticoleiloes.com.br, e transmitido através 
do Youtube da Atlântico Leilões, com lance mínimo igual ou superior R$ 190.000,00 
(Cento e Noventa Mil reais). 

Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 05 de março de 
2026, às 15 horas e 15 minutos, online, através do site www.atlanticoleiloes.com.br, 

http://www.atlanticoleiloes.com.br/
http://www.atlanticoleiloes.com.br/

e transmitido através do Youtube da Atlântico Leilões, para realização do SEGUNDO 
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior ao Valor atualizado da dívida: R$ 
131.768,53 (Cento e Trinta e Um Mil, Setecentos e Sessenta e Oito Reais e 
Cinquenta e Três Centavos). 

Ficam os devedores fiduciantes, desde logo intimados através deste edital. A venda será 
efetuada em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. O 
pagamento do valor total da arrematação será à vista, no prazo de até 72 (setenta e duas